Государственное автономное образовательное учреждение

профессионального образования города Севастополя
«Институт развития образования»

(ГАОУ ПО ИРО)

П Р И К А З

01.07.2022                                                 № 397

О региональном методическом активе

Во исполнение рекомендаций письма Минпросвещения России от

10.12.2021 № АЗ-106/08 «О формировании методического актива», приказа
Департамента образования и науки города Севастополя от 21.12.2021
№ 1753-П «О формировании методического актива» приказываю:

1. Назначить руководителем регионального методического актива

Левину А.А., руководителя центра информационно-методического
сопровождения по предметным областям ГАОУ ПО ИРО.

2. Утвердить список регионального актива методистов согласно
приложению к приказу.

3. Руководителю центра информационно-программного обеспечения
Гладких И.Ю.  разместить данный приказ на официальном сайте ГАОУ ПО
ИРО (отв. Гладких И.Ю.)

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
ректора по организационно-методической и проектной деятельности
И.В.Стародубцеву.

Ректор                                                              И.А. Гетманская

Приложение
к приказу ГАОУ ПО ИРО
от 01.07.2022  № 397

 Список регионального методического актива

№
п/п

ФИО Место работы Должность

1. Зоренко Надежда Юрьевна ГБОУ СОШ № 23  учитель биологии

2. Кучер Ольга Петровна ГБОУ СОШ № 19 учитель географии

3. Филиппова Юлия
Анатольевна

ГБОУ Билингвальная
гимназия № 2

учитель истории

4. Филатьева Татьяна Сергеевна  ГБОУ СОШ № 6 учитель русского языка и
литературы

5. Иващенко Лариса Сергеевна ГБОУ Билингвальная
гимназия № 2

учитель русского языка и
литературы

6. Торская Елена Савельевна ГБОУ СОШ № 6 учитель математики

7. Панкеева Ольга Викторовна ГБОУ Гимназия № 24 учитель математики

8. Мержевицкая Татьяна
Александровна

ГБОУ СОШ № 44 учитель истории,
обществознания; методист

9. Кокурина Юлия Алексеевна ГБОУ СОШ № 31 учитель русского языка и
литературы

10. Козырева Ольга Олеговна ГБОУ СОШ № 38  учитель физики

11. Цысь Ирина Владимировна ГБОУ СОШ № 25 заместитель директора по
УВР, учитель химии

12. Антропова Галина Евгеньевна ГАОУ ПО ИРО  методист по обществознанию,
истории

13. Гордеева Алина Юрьевна ГАОУ ПО ИРО  методист по биологии

14. Зубенко Вера Алексеевна ГАОУ ПО ИРО  методист по химии

15. Маслова Ольга Вадимовна ГАОУ ПО ИРО  методист по русскому языку и
литературе

16. Шермазан Наталья Ивановна ГАОУ ПО ИРО  методист по иностранным
языкам

17. Емельянова Ольга Николаевна ГБОУ СОШ № 6 учитель математики

18. Бильбок Ольга Николаевна  ГБОУ Билингвальная
гимназия №2

учитель начальных классов

19. Гладких Ирина Юрьевна ГАОУ ПО ИРО   методист по информатике

20. Козырева Ольга Николаевна ГБОУ Гимназия №1 учитель географии

		2022-07-01T17:35:03+0300
	Гетманская Инна Анатольевна